
ALD Automotivella yli 900 000 leasingautoa 

 

Maailman johtaviin huoltoleasingin palveluntarjoajiin kuuluvan ALD Automotiven 

hallinnoimien leasingautojen määrä kasvoi maailmanlaajuisesti yhteensä yli 900 

000 autoon. Suomessa yrityksen tekemät henkilöautojen rekisteröinnit ovat 

kasvaneet tänä vuonna yli 40 prosenttia. 

"Sekä maailmalla että Suomessa kasvu on seurausta ALD:n vahvasta panostuksesta 

asiakaspalveluun ja asiakastyytyväisyyteen. Lisäksi toimme Suomessa keväällä 

markkinoille läpinäkyvän hinnoittelumallin, ALD Matrix -vuokratakuun, joka parantaa 

joustavuutta ja kulujen ennakoitavuutta", ALD Automotiven myynti- ja 

markkinointijohtaja Kari Kauppinen sanoo. 

Suomessa ALD Automotive on tämän vuoden aikana vahvistanut asemaansa alan 

markkinajohtajana. Se on kasvattanut rekisteröintejään määrältään eniten 

leasingmarkkinoilla. Konsernin markkinaosuus Suomen huoltoleasingmarkkinoista on 

40 prosenttia. 

"Suomessa ALD:n ja tytäryhtiömme NF Fleetin tekemät henkilöautojen rekisteröinnit 

kasvoivat tänä vuonna elokuun loppuun mennessä 43 prosenttia. Hyötyajoneuvoissa 

kasvua kertyi kuluvan vuoden kahdeksan ensimmäisen kuukauden aikana jopa 62 

prosenttia", Kauppinen sanoo. 

Maailmanlaajuisesti ALD Automotiven hallinnoimien leasingautojen määrä on 

kasvanut useiden vuosien ajan keskimäärin 9 prosenttia vuodessa. Vuonna 2011 

yritys on solminut asiakkaidensa kanssa eri puolilla maailmaa tähän mennessä 56 

000 uutta huoltoleasingsopimusta. 

ALD Automotive toimii 37 maassa. Euroopassa se on alansa toiseksi suurin ja 

maailmanlaajuisesti kolmanneksi suurin yritys. Sillä on yli 15 prosentin 

markkinaosuus suurimmalla osalla markkina-alueistaan. 

ALD Automotive on Suomen johtava huoltoleasingpalvelua tarjoava yritys. Axus 

Finland -konserniin kuuluu myös tytäryhtiö NF Fleet. Konsernin autokanta on noin 20 

000 ja ostot yli 7 000 autoa vuodessa, jonka lisäksi ALD myy lähes 9000 vaihtoautoa 

joka vuosi. Liikevaihto vuonna 2010 oli 240 miljoonaa euroa. 
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